DEGISIKLIK HARITALARI  YAPIM VE
KONTROL BILGILERI

(EK-10)
ISLEMIN CINSI 18. Madde Uygulamasi
ILI : YALOVA
ILCESI : TERMAL
ISLEME KONU OLAN |[KOY/MAH : UVEZPINAR
PARSELIN
PAFTA NO : G22D19A2B
ADA NO 1169
PARSEL NO 33,35
ADI-SOYADI ‘HABIL DEMIRCI
DIPLOMA NO :2000/0106.41
YUKLENICI .
(SORUMLU) ODA SICIL NO 116823
MUHENDIS . .
MU TICARET SICILNO  :2480
VERGI NO 'YALOVA-7600028396
IS ADRESI -TELEFON :SULEYMANBEY MAH.CUMHURIYET CAD.NO: 9/8 YALOVA TEL: 0226/813 09 61
TMMOB BURO TESCIL TARIHI : 31/01/2023
HARITA VE
KADASTRO
MUHENDISLERI
ODASI BUROTESCILNO  : 5561
i *Yllik olarak alinan biiro tescil belgesinin tarih ve nosu yazilacaktir.
ENCUMEN KARARI/ KAMULASTIRMA KONTROLU YAPILMISTIR. ONAY
Karar No Tarih Kadastro Kont.Miih. Kadastro Miudiiri
KONTROL
VE ONAY Kont. Eden Tasdik Eden | ... /....0 2023 cd 12023
.o..l....12023 tarih ve
............. Yevmiye
vendd 012023 sasils 5o 2023 Numarasi
ile tescil edilmistir.

BO91TKG0010000.FR.348

Rev.No/Tarih 01/24.12.2010




S (EK-17)
I
Tapu ve Kadastro Genel Miidiirliigii
Tapg vle. (Iﬂ(ggqsfro
sengl Mudonigi
TESCILE KONU OLAN HARITA VE PLANLARIN
KONTROL RAPORU

LI : YALOVA FEN KAYIT DEFTERI
ILCESI : TERMAL
KOYU/MAHALLESI :Uvezpinar KAYIT TARIHI: .../..../2023
ADA/PARSEL NO :169/33, 35 KAYIT NO:
[SLEMIN CINSi :18. Madde Uygulamasi

Yukarida nitelikleri belirtilen tescile konu olan harita ve planin kontrol sonuglari biiro
ve arazi kontrol formlarinda gésterilerek belirlenen hata ve noksanhklar isin yapimcisina
tamamlattirilmistir.

Yapilan kontroller sirasinda saptanan hata ve noksanlhklar giderilerek yapilan isin
B.O.H.H.B.U.deetmeligi’ne ve kadastro mevzuatina uygun oldugu uygun hale getirildigi
anlagildigindan Tapu Miidiirltigiince tescilinde teknik y6nden bir sakinca olmadigini igeren is
bu rapor iki niisha olarak diizenlenmistir.

Geregi i¢in Kadastro Mudiirltigtine sunulur, /..../2023

UNVANI ADI-SOYADI IMZA

Kontrol Miihendisi

Yiiklenici (sorumlu) HABIL DEMIRCI
Miihendis

BO91TKGO010000.FR.235  Rev.No/Tarih:01-09.12.2009




T. C TERMAL BELEDIYESI DUZENLEMESAHASI SAYFA NO: 1
169 NUMARALI ADA DAGITIM CETVELI

KADS. ADA; 169 169

KADS. PAR 33 35

i.Parseli ALAN
41 466.77 466.77
42 466.77 466.77
43 698.70 698.70
44 239.62 239.62

|

|

| |

i i

| |

| |

i \

| |

[ ;

|

JALAN 1632.23 239.62 1871.85

DiJADALAR

|.TAHSIS 1632.23 239.62 1871.85

KAMULAS. - -

DOP

| DGIREN 1632.23 239.62 1871.85

EDGIRMEYEP - -

TAPUALANI| 1632.23 i 1871.85

apl §b]

Cetveli  Kontrol  Eden Cetveli  Tasdik Eden
His Isim Tarih imza Isim Tarih | Imza
|
. imar Tatbikat  Plani Parselasyon llanin  Nesri ilanin  Tahtaya
: Tasdiki Haritasinin Tasdiki
l Bel. Mec. | Bakanlik Belediye  Encimeni Gazetesi Gazetesi Asilmasi Indirilmesi
b’arih B i
‘ Say! ;

SELTAS MUHENDISLIK SAN. VE TIC.LTD.STi.

NI For Windows 3.2.2.85



TOPLAMALAN 1871.84 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFANO: 1
TOPLAMPAY ¥ 1871.84 VE
TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 OZET FORMU TOPLAM\DAALANI 1871.86
TOP. DUZENLEGIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYEREN: 1871.84 ( KADASTRPARSELINESIRALI ) D.O.PAYI ORANI : -0.0000114
K A D A S T R O i M A R
|
SNo ‘ Pafta Ada/Par | Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu | Dop/ITh |Ada/Par Alan Hisse Pay
1| 169/33 1632.23 2 SUZANBAYRAKTAR - -0.01 |169/42 466.77 11700/46677 117.00
| 466.35 7 SADETTIN 466.36 (169/43 698.70 34935/69870 349.35
2| 169/33 1632.23 1 ILYAS TAS - -0.01 |169/41 466.77 11659/46677 116.59
| 233.18 7 OSMAN 233.19 |169/42 466.77 11659/46677 116.59
| 3| 169/33 1632.23 23317 YUSUFELBIRLIGI - 0.00 | 169/41 466.77 23318/46677 233.18
233.17 163223 233.17
4 169/33 1632.23 2 YASARBAKAN - 0.00 | 169/41 466.77 11700/46677 117.00
466.35 7 YUSUF 466.35 [169/43 698.70 34935/69870 349.35
5 169/33 1632.23 23317 SADETTINELBIRLIGI - 0.00 1169/42 466.77 23318/46677 233.18
233.17 163223 233.17
6 169/35 239.62 11981 EMINE - 0.00 | 169/44 239.62 11981/23962 119.81
119.81 23962 119.81
8 169/35 239.62 2995 ISMAIL BASARICI - 0.00 |169/44 239.62 2995/23962 29.95
29.95 23962 ZEKERIYA 29.95
9 169/35 239.62 2995 ALl BASARICI - 0.00 | 169/44 239.62 2995/23962 29.95
29.95 23962 ZEKERIYA 29.95
10 169/35 239.62 250 ELIFE BASARICI - 0.00 {169/44 239.62 250/23962 2.50
;‘ 2.50 23962 HAYDAR 2.50
i 11; 169/35 239.62 187 ELIF BASARICI - 0.00 |169/44 239.62 187/23962 1.87
| ‘ 1.87 23962 ISMAIL 1.87 |
i
| 12| 169/35 239.62 187 ARIF ZEKERIYABASAR - 0.00 (169/44 239.62 187/23962 1.87
! 1.87 23962 ISMAIL 1.87
‘. 13 169/35 239.62 187 MESUTBASARICI - 0.00 | 169/44 239.62 187/23962 1.87
1.87 23962 ISMAIL 1.87
14 169/35 239.62 187 NURIYEBAHAR - 0.00 {169/44 239.62 187/23962 1.87
1.87 23962 ISMAIL 1.87
15 169/35 239.62 250 HATICEBASARICI - 0.00 | 169/44 239.62 250/23962 2.50
2.50 23962 ISMAIL 2.50
16 169/35 239.62 749 ALi BASARICI - -0.00 |169/44 239.62 749/23962 7.49
! 7.49 23962 ALI 7.49
17 169/35 239.62 3994 HASANBASARICI - 0.00 |169/44 239.62 3994/23962 39.94
39.94 23962 ZEKERIYA 39.94
SELTASMUHENDISLIKSAN. VE TIC.LTD.STI. NI For Windows 3.2.2.85
! UYGULAMBAHASITAHSIS CETVELI SAYFANO: 1
KADASTRO IMAR ADANO K.Par T
]
Ada |Par 169 =
|
169, 33|1632.23 1632.23
169; 35| 239.62 239.62
Toplam 1871.85 | 1871.85

SELTASVUHENDISLIKSAN. VE TIC.LTD.STI.

NI For Windows 3.2.2.85

o

SAN. ve
Cumhuriyet C

YALOVA T
lova V.D. 76




.
TOPLAMALAN 1871.84 TESCILE ESAS SAYFANO: 1
TOPLAMPAY 1871.84
TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 DAGITIM CETVELI TOPLAMADA ALANI 1871.86
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP DUZENLEMEYEGIREN:  1871.84 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI -0.0000114
K A D A S T R o I M A R
SNo Pafla Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba  Adi Kamu |Dop/iTh |Ada/Par Alan Hisse Pay
2 169/33 1632.23 17 ILYAS TAS -| -0.01 |169/41 466.77 11659/46677 116.59
233.18 OSMAN 233.19
3 169/33 1632,23 | 23317/163223 YUSUF ELBIRLIGI = 0.00 23318/46677 233.18
233.17 23317
4 169/33 1632.23 217 YASAR BAKAN - 0.00 11700/46677 117.00
466.35 YUSUF 466.35
1 169/33 1632.23 217 SUZAN BAYRAKTAR -1 -0.01 [169/42 466.77 11700/46677 117.00
466.35 SADETTIN 466.36
2 169/33 1632.23 117 ILYAS TAS -1 -0.01 11659/46677 116.59
233.18 OSMAN 233.19
5 169/33 1632.23 | 23317/163223 SADETTIN ELBIRLIGI - 0.00 23318/46677 233.18
233.17 233.17
1 169/33 1632.23 217 SUZAN BAYRAKTAR -| -0.01 [169/43 698.70 | 34935/69870 349.35
466.35 SADETTIN 466.36
4 169/33 1632.23 217 YASAR BAKAN 2 0.00 34935/69870 349.35
466.35 YUSUF 466.35
6 169/35 239.62 11981/23962 EMINE - 0.00 |169/44 239.62 11981/23962 119.81
119.81 119.81
8 169/35 239.62 | 2995/23962 ISMAIL BASARICI - 0.00 2995/23962 29.95
29.95 ZEKERIYA 29.95
9 169/35 239.62 | 2995/23962 ALl BASARICI = 0.00 2995/23962 29.95
29.95 ZEKERIYA 29.95 !
10 169/35 239.62 250/23962 ELIFE BASARICI = 0.00 ' 250/23962 2.50
2.50 HAYDAR 2.50
11 169/35 239.62 187/23962 ELIF BASARICI - 0.00 187/23962 1.87
1.87 ISMAIL 1.87 i
12 169/35 239.62 187/23962 ARIF ZEKERIYA BASARI - 0.00 187/23962 1.87
1.87 ISMAIL 1.87
13 169/35 239.62 187/23962 MESUTBASARICI - 0.00 187/23962 1.87
1,87 ISMAIL 187
14 169/35 239.62 187/23962 NURIYE BAHAR ® 0.00 187/23962 1.87
1.87 ISMAIL 1.87
L 15] 169/35 239.62 250/23962 HATICE BASARICI . 0.00 250/23962 2.50
| 2.50 ISMAIL 2.50
| 16 169/35 239.62 749/23962 ALl BASARIC! -| -0.00 749123962 7.49
; 7.49 AL 7.49
|7 169/35 239.62 | 3994/23962 HASANBASARICI z 0.00 3994/23962 39.94
| 39.94 ZEKERIYA 39.94
SELTAS MUHENDISLIK SAN. VE TIC.LTD.STI. NI For Windows 3.2.2.85
iLl 'YALOVA T E S C i L SAYFANO: 1
ILGESI ‘" TERMAL
KOYIMAH.  :UVEZPINAR S A Y F A S |
BELEDIYESI :TERMAL
PAFTANO ADANO: 169
T
JC“ | Syf |ParNo Alan Cinsi Hisse K ADASTRDO
He. | M2 Dm2 KAda |KPar |Cilt Syf. Maliki Babasi
! ]
j 41 0| 466 77 11659/46677 169| 33 0 - |ILYAS TAS OSMAN
11700/46677 169! 33 0 - | YASAR BAKAN YUSUF
| 23318/46677 169| 33 0 - | YUSUF ELBIRLIGI
T T I T
i [ 42 ‘ o’ 46| 77 11659/46677 169| 33 0 - |ILYAS TAS OSMAN
r 23318/46677 169| 33 0 - | SADETTIN ELBIRLIGI
11700/46677 169| 33 0 - | SUZAN BAYRAKTAR SADETTIN
43 0| 698 70 34935/69870 169 33 - | SUZAN BAYRAKTAR SADETTIN
34935/69870 69| 33 0 - | YASAR BAKAN YUSUF
44 0| 239 62 749/23962 169 35 0 - |ALI BASARICI AL
- 2995/23962 169| 35 0 - |ALI BASARICI ZEKERIYA
| 187/23962 169| 35 0 - |ARIF ZEKERIYA BASARI|ISMAIL
| 187/23962 169| 35 0 - |ELIF BASARICI ISMAIL
! 250/23962 169| 35 0 - |ELIFE BASARICI HAYDAR
| 11981/23962 169| 35, 0/ - |EMINE ,
‘ 3994/23962 69| 35 | 0 - |HASANBASARICI ZEKERIYA
250/23962 169| 35 0 - |HATICE BASARICI ISMAIL
2995/23962 69| 35 0 - | ISMAIL BASARICI ZEKERIYA
187/23962 169| 35 0 - IMESUTBASARICI ISMAIL 2 6 0 9 2
- 187/23962 169| 35 0 - | NURIYE BAHAR ISMAIL
] E l [ i LT e i

SELTAS MUHENDISLIK SAN. VE TIC.LTD.STI.

NI For Windows 3.2 2.85

SAN. ve TiC
miburiyet Cad. Ha
(ALOVA

‘alova V.0 I
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TERMAL
KAPLICALARI




DOP HESABI

- ..plam Tahsis = 1871.85

. Toplam Imar Ada Alani = 1871.85

~ Toplam Ortak Katilim  Alani = 0.00

- Toplam Duzenlemeye Giren (Dopal) = 1871.85

- Toplam Duzenlemeye Giren (Dopalma) = 0.00

. Toplam Kamulastirilan Alan = 0.00

- Toplam Bagislanan  Alan = 0.00

- Toplam Kadastro Parsel Alani = 1871.85 1
" Toplam Pay = 1871.85 |
Ortak Katiim  Orani = 0.0000000 |

' Dlzenleme Ortaklik Payr Orani (DOPO) = 0.0000000

- DOPO(OKO ile  birlikte) = 0.0000000

'Duzenleme Ortaklik Payl Hesabi i

K uya Ayrilan  Alan = 1871.85 - 187185 = 0.00 l

'Duzenleme Ortaklik Payi = 0.00 / 1871.85 = 0.0000000 :




!
HL : YALOVA

SAYFANO: 1
ILGESI : TERMAL
KOYU/MAHALLESIUVEZPINAR
1 T.C. TERMAL BELEDIYESI NOLU UYGULAMA SAHASI
| OZET CETVELI f
L KADASTRO i M A R E
T o ;
' Ada/Par = Alan Kamu. |Y.Terk |D.Girmeyen |Dopal Dopalma Dop i.Tahsis AdaNg Alan
[ 169/33 1632.23 - - - 1632.23 - 0.00 1632.23 169 1871.85 |
1169/35 | 23962 2 - - 239.62 - 0.00 239.62 }
| |
\ K ADASTRDO T OPLAML AR i M AR 4
I T
| Toplam !Toplam Top Toplam |Toplam Toplam — Top. Dlaz. Giren — | Toplam Toplam i
. Pay ; Alan Kamu |Y.Terk |D.Girmeyen |Dopal Dopalma |Dop Tahsis Alan K
= * ' |
187185 187185 0.0 s 0.00| 1871.85 - 0.00 |1871.85 1871.85

Duzenleme Ortaklik  Payl Hesabi

Kamuya Ayrilan  Alan= 1871.85 - 1871.85 = 0.00
Dizenleme Ortaklik Payl = 0.00 7/ 1871.85 = 0.0000000
SELTASMUHENDISLIK SAN. VE TiC.LTD.STI. NI For Windows 3.2.2.85




il:Yalova
lice:Termal

Koy: UVEZPINAR
Pafta:G22d19a2b
Ada/Parsel:163/33,35

DUZENLEME SINIR KROKISI

)\

N
KROKI
——--——--—— Diizenleme Sinir
———————— Uygulamaya Tabi Parsel Sinirlari
Ada Sinirlar
UYGUNDUR‘
& S E LTAS DUZENLEYEN BELEDIYE/OZEL lDARE,/PR_O-TJ.E 'lARESI
. . j
HARITA o MUHENDISLIK //KGNTROL[_EDEN" /0 Wﬂ
ADI SOYADI waslpoemirel | | Ak s
TARIH i ){\& o\ s
IMZA \) ' 3 ,V/ B
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NoktaNo

48

1690034
1690039
1690064
1690151
1690152
1690153
1690154
1690155
1690156
1690157
1690158
1690159
1690160
1690161
1690162
1690163
1690164
1690165
1690166
1690167
1690168
1690169

Koordinatlar {ITRF)

Y
430069.40
430063.86
430043.94
430062.15
430082.71
430070.92
430068.18
430092.20
430055.91
430042.79
430045.51
430084.21
430083.01
430085.00
430092.11
430067 .66
430049.96
430083.35
430079.96
430043.20
430066.98
430066.73
430066.23
430063.43
430062.28
430061.43
430061.15
430060.95
430057.09
430056.88
430054.25
430054.18
430053.55
430051.78
430051.70
430051.48
430051.22
430047.42
430046.90

X MK*

449637517 |0.09

4496357.11 | 0.09
4496362.68 |0.09
4496351.53 |0.09
449634150 |0.09
4496343.79 |0.09
4496324.08 |0.09
449634364 |0.09
4496326.61 |0.09
4496383.06 |0.09
4496352.51 |0.09
4496370.78 | 0.09
4496364.98 |0 09
4496346.69 |0.09
449634482 | 0.09
4496324.19 0.09
4496341.43 | 0.09
4496346.12
4496321.65
4496367.46
4496372.91
4496371.07
4496367.24
4496367.58
4496373.63
4496367.85
4496365.84
4496364.43
4496365.86
4496364.33
4496374.63
4496374.76
4496366.38
4496366.60
4496374.69
4496365.08
4496370.55
4496371.02
4496366.09

Alan Hesabi

Ada Parsel Noktalar HesapAlan
169 41 1,2,3,169/64,39,1 466.77
169 42 1,42,43,44 45 17,169/34,4,21 466.77
169 43 3,2,4,169/34,5,6,7,46,24,48,40,3 698.70

44

6,5,169/39,7,6

239.62
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Ll

ILGESI

KOY/MAH.
BELEDIYES| :TERMAL
PAFTANO :

"YALOVA
‘TERMAL

:AKKOY

SAYFANO: 1

ADANOC: 169

Clt

Syf

ParNo

Alan

He. | M2

Dm2

Cinsi

Hisse

KADASTRDO

Cilt

Syf.

Maliki

Babasi

41’

0] 466

77

11659/46677

11700/46677
23318/46677

169
169
169

o

ILYAS TAS
YASAR BAKAN

CEMILE AKGAY [Vrs.]
YUSUF

RAIF  OZ [Vrs]
CEMAL

SUKRAN YILMAZ [Vrs.]
MUSTAFA

SENGUL KUTLU[Vrs]
MUSTAFA

FATMA AKGAY [Vrs]
MUSTAFA

AHMET YALGIN [Vrs.]
MUSTAFA

MEHMET YALGCIN [Vrs.]
MUSTAFA

NECLA CANIKi [Vrs]
BURHAN

NESE UZUNCAOGLU ([Vrs]
BURHAN

YUSUF BAKAN [Vrs.]
BURHAN

OSMAN BAKAN [Vrs]
BURHAN

NESRIN BIYIK [Vrs]
BURHAN

AYNUR ASAN [Vrs]
RAIF

GULI  BASTIK [Vrs]
RAIF

GUNNUR TAZICI [Vrs]
RAIF

GULER 0z [Vrs]
RAIF

HURIYE ALDEMIR [Vrs.
RAIF

HAMIT Oz [vrs)
RAIF

YASAR BAKAN [Vrs.]
YUSUF

OSMAN
Y USUF

o| 466[

11659/46677

23318/46677

11700/46677

169
169

169

33
33

o

ILYAS TAS

MAKBULE SAHIN [Vrs.)
SADETTIN

SUZAN BAYRAKTAR [Vrs
SADETTIN

SADI  BAKAN[Vrs]
SADETTIN

HUSEYIN KAS [Vrs]
CAFER

CEM KAS [Vrs)]
HUSEYIN

GIGDEM KAS [Vrs)]
HUSEYIN

SUZAN BAYRAKTAR

OSMAN

SADETTIN

0 698

70

34935/69870

34935/69870

169
169

o

SUZAN BAYRAKTAR
YASAR BAKAN

SADETTIN
YUSUF

0| 239

62

749/23962

2995/23962
187/23962
187/23962
250/23962

11981/23962

3994/23962
250/23962

2995/23962
187/23962
187/23962

169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169

OO0 0000000 O

ALi  BASARICI
ALi  BASARICI
ARIF ZEKERIYA BASARI
ELIF  BASARICI
ELIFE BASARICI
EMINE

HASAN BASARICI
HATICE BASARICI
ISMAIL  BASARICI
MESUT BASARICI
NURIYE BAHAR

AL
ZEKERIYA
ISMAIL
ISMAIL
HAYDAR

ZEKERIYA
ISMAIL
ZEKERIYA
ISMAIL
ISMAIL

l

l

I

SELTA$ MUHENDISLIKSAN. VE TIC.LTD.STi.

NI For Windows




T C

TERMAL

BELEDIYESI

! DUZENLEMEAHASI SAYFANO: 1
; 169 NUMARALADADAGITIMCETVELI
iKADS.ADA! 169 169
lKADS.PAR‘ 33 35
i.Parseli | ALAN
41 466.77 466.77
42 466.77 466.77
43 698.70 698.70
44 | 239.62 239.62
e
}
‘ -
|
|
|
—
\
|
ALAN 1632.24 | 239.62 1871.86
’DiQADALAR '
ji.TAHsis 1632.24 | 239.62 1871.86
'KAMULAS. - -
%DOP
%DG,IR,E,N,, 717632.22 239.62 1 1871.84
wDGiRMEY%N - - |
TAPUALAI:J)H632.23 239.62 1871.85
S
Cetveli Tanzim Eden Cetveli Kontrol Eden Cetveli Tasdik Eden
isim Isim f ;rlrhza Tarih Imza
imar Tatdikat Plani Parselasyon \ Ilanm “T'Ni‘;sr:i flanin  Tahtaya
Tasdiki Haritasinin  Tasdiki Uk sn s
7 Bel. Mec.| Bakanlik Belediye EncUmeni\_;)G/e\g'etesi"' 'Gazetesi Asimasi |indirilmesi
Tarih
sayn L | L
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L UYGULAMABAHASI TAHSIS CETVELI SAYFANO: 1
DASTRO} IMAR ADA NO KPar T
j_A_gi | par ‘ 169 | |
169 33 1632.24 1632.24
L ,,1,63,5.,, 73“5'}“239.62 239,62
Toplam 187186 | ! 1871.86
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H
| TOPLAMALAN 1871.84 TESCILE ESAS SAYFANO: 2
| TOPLANPAY © 1871.84 _ l
| TOPLANKAMULASTIRMA; 0.00 DAGI TIM CETVELI TOPLAM\DAALANI 1871.86 1
'TOP. DUZENLEGIRMEYEN: 0.00 _ O.KATILIM ORANI 0.0000000 i
'TOP. DUZENLEMEYHREN: 1871.84 ( IMARPARSELINESIRALI ) D.O.PAY! ORANI -0.0000114
‘ K A D A S T R O i M A R
SNo | Pafta Ada/Par | Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu|Dop/ITh |Ada/Par Alan Hisse Pay ;
i 233.17 233.17
MAKBULBAHIN[Vrs.]
| { SADETTIN
i j SUZANBAYRAKTAR/rs
| | SADETTIN
| i SADI BAKANV's.]
‘ | SADETTIN
‘ ; HUSEYINKAS[Vrs.]
| ; CAFER ;
\ | CEMKAS[Vrs.] !
1 ; HUSEYIN |
| ‘ i CIGDEMKAS[Vrs.] ‘
| | HUSEYIN |
N R -
1 169/33 1632.23 217 SUZANBAYRAKTAR -1 -0.01 |169/43 698.70| 34935/69870 | 349.35
‘ ! 466.35 SADETTIN 466.36
j 4| 169/33 1632.23 217 YASARBAKAN . 0.00 34935/69870 | 349.35
! | 466.35 YUSUF 466.35
6 169/35 239.62 | 11981/23962 |EMINE . 0.00 | 169/44 239.62| 11981/23962 | 119.81
‘ 119.81 119.81
8| {169/35 239.62 | 2995/23962  |ISMAIL BASARICI - 0.00 2995/23962 29.95 |
i ! 29.95 ZEKERIYA 29.95 |
9| 169/35 239.62| 2995/23962  |ALi BASARICI - 0.00 2995/23962 29.95
! 29.95 ZEKERIYA 29.95
10 169/35 239.62 250/23962  |ELIFE BASARICI . 0.00 250/23962 2.50
! 1 2.50 HAYDAR 2.50 |
T 169/35 239.62 187/23962  |ELIF BASARICI - 0.00 187/23962 1.87
1.87 ISMAIL 1.87
12\ 169/35 239.62 187/23962  |ARIF ZEKERIYABASAR] - 0.00 187/23962 1.87 ‘
; 1.87 ISMAIL 1.87 '
13 169/35 239.62 187/23962  |MESUBASARICI - 0.00 187123962 1.87!
i 1.87 ISMAIL 1.87 ‘
‘ 14| 169/35 239.62 187/23962  |NURIYEBAHAR z 0.00 187/23962 1.87 |
! | | 1.87 ISMAIL 1.87 J
15| 169/35 239.62 250/23962  |HATICEBASARICI - 0.00 250/23962 2.50 |
! 2.50 ISMAIL 2.50 |
16| 169/35 239.62 749/23962  |ALlI BASARICI - 0.00 749/23962 7.49 |
i 7.49 ALI 7.49 ;
17, 169/35 | 239.62| 3994/23962 HASANBASARICI - 0.00 3994/23962 39.94 |
| 39.94 ZEKERIYA 39.94 J
I 1
| |
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TOPLAMALAN . 1871.84 TESCILE ESAS SAYFA NO: 1
' TOPLAMPAY © 1871.84

iTOPLAMKAMULA&;TIRMA : 0.00 DAGI TIM CETVELI TOPLAMADA ALANI ! 1871.86
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI K 0.0000000

TOP. DUZENLEMEYEGIREN: 1871.84 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI : -0.0000114

K A D A S T R 0] i M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba  Adi Kamu |Dop/iTh |Ada/Par Alan Hisse Pay

2 169/33 1632.23 17 ILYAS TAS S| -0.01 |169/41 466.77 | 1165946677 116.59
233.18 OSMAN 233.19
3| 169/33 1632.23 | 23317/163223 .| o000 23318/46677 233.18
' 233.17 233.17
CEMILE AKGAY [Vrs]
YUSUF
RAIF OZ [Vrs)]
CEMAL
SUKRANYILMAZ [Vrs]
r MUSTAFA
\ SENGULKUTLU [Vrs.]
| MUSTAFA
|

FATMA AKGAY [Vrs]
| MUSTAFA
AHMETYALGIN [Vrs)]
MUSTAFA
MEHMETYALGIN [Vrs.]
MUSTAFA
NECLA CANIKI [Vrs.)
i BURHAN
i NESE UZUNCAOGLVrs
‘ BURHAN
YUSUF BAKAN [Vrs]
BURHAN
OSMANBAKAN [Vrs.]
BURHAN
NESRIN BIYIK [Vrs.]
BURHAN
AYNURASAN [Vrs.]
RAIF
GULI BASTIK [Vrs)]
RAIF
GUNNURTAZICI [Vrs]
RAIF
GULEROZ [Vrs)]
RAIF
HURIYE ALDEMIR [Vrs.
RAIF
HAMIT OZ [Vrs)]
‘ RAIF
i YASAR BAKAN [Vrs.]
! YUSUF
4| 169/33 1632.23 207 YASAR BAKAN - 0.00 11700/46677 117.00
466.35 YUSUF 466.35

‘169/33 1632.23 217 SUZAN BAYRAKTAR - -0.01 [169/42 466.77 11700/46677 117.00
| 466.35 SADETTIN 466.36
169/33 1632.28 17 ILYAS TAS - -0.01 11659/46677 116.59
233.18 OSMAN 233.19
5| 169/33 1632.23 | 23317/163223 SADETTIN ELBIRLIGI - 0.00 23318/46677 233.18 |




| TOPLAM ALAN 1871.85 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFANO: 2
| TOPLAM PAY : 1871.85 _ VE
TOPLAM KAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 1871.85
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 1871.85 ( KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.0O.PAYl ORANI Q.0000000
| K A D A T R O i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba  Adi Dop/iTh |Ada/Par Alan Hisse Pay
[ 5 169/33 1632.23 23317 0.00 |169/42 466.77 23318/46677 233.18
| 233.17 163223 233.17
\ MAKBULE SAHIN [Vrs)
SADETTIN
SUZAN BAYRAKTAR [Vrs]
SADETTIN
SADl  BAKAN [Vrs.]
SADETTIN
HUSEYIN KAS [Vrs)]
CAFER
CEM KAS [Vrs)
HUSEYIN
‘ GIGDEM KAS [Vrs]
| HUSEYIN
|
‘ 6 169/35 239.62 11981 EMINE 0.00 |169/44 239.62 11981/23962 119.81
\ i 119.81 23962 119.81
i [ : .
| 8| 1169/35 239.62 2995 ISMAIL  BASARICI 0.00 | 169/44 239.62 2995/23962 29.95
! | ; 29.95 23962 ZEKERIYA 29.95
= '"]’"—***’* T
| 9 1169/35 239.62 2995 ALl BASARICI 0.00 |169/44 239.62 2995/23962 29.95
1 } % 29.95 23962 ZEKERIYA 29.95
L0 2169/35 | 239.62 250 ELIFE BASARICI 0.00 | 169/44 239.62 250/23962 2.50
| 4 ; | 250 23962 HAYDAR 2.50 i
! I " T T i
R 1169/35 239.62 187 ELIF  BASARICI 0.00 | 169/44 239.62 187/23962 1.87
j | 1.87 23962 ISMAIL 1.87 |
oo S |
i 12 1169/35 239.62 187 ARIF  ZEKERIYA BASARI 0.00 |169/44 239.62 187/23962 1.87
j ! 1.87 23962 ISMAIL 1.87
|13 169/35 239.62 187 MESUT BASARICI 0.00 |169/44 239.62 187/23962 1.87
i 1.87 23962 ISMAIL 1.87
|
L4 169/35 239.62 187 NURIYE BAHAR 0.00 |169/44 239.62 187/23962 1.87
i 1.87 23962 ISMAIL 1.87
15 169/35 239.62 250 HATICE BASARICI 0.00 |169/44 239.62 250/23962 2.50
| | 2.50 23962 ISMAIL 2.50
16? 169/35 239.62 749 AL BASARICI 0.00 | 169/44 239.62 749123962 7.49
i 5 7.49 23962 ALl 7.49
R — .
‘ 17| 169/35 239.62 3994 HASAN BASARICI 0.00 [169/44 239.62 3994/23962 39.94
L 1 39.94 23962 ZEKERIYA 39.94 |
N 1 :
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TOPLAM ALAN

TOPLAM PAY :
TOPLAM KAMULASTIRMA :
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:
TOP. DUZENLEMEYE GIREN:

1871.85
1871.85
0.00
0.00
1871.85

MAL SAHI

PLERI
VE

ARASTI

OZET FORMU

( KADASTRO PARSELINE SIRALI

RMA

)

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI
D.0.PAYl ORANI

SAYFANO: 1

1871.85
0.0000000
0.0000000

K A

D A

T R

I M A R

Ada/Par

Alan/Pay

Hisse

Malik/Baba Adi

Dop/iTh

Ada/Par Alan

Hisse

Pay

1 169/33

1632.23
466.35

2
7

SUZAN BAYRAKTAR
SADETTIN

0.00
466.35

169/42
169/43

466.77
698.70

11700/46677
34935/69870

117.00
349.35

2 169/33

1632.23
233.18

1
7

ILYAS
OSMAN

TAS

0.00
233.18

169/41
169/42

466.77
466.77

11659/46677
11659/46677

116.59
116.59

I

3l 1169/33

|
|
|
i

|

1632.23
233.17

23317
163223

CEMILE AKCAY [Vrs.]
YUSUF

RAIF  OZ [Vrs)
CEMAL

SUKRAN YILMAZ [Vrs.]
MUSTAFA

SENGUL KUTLU [Vrs.]
MUSTAFA

FATMA AKCAY [Vrs]
MUSTAFA

AHMET YALCIN [Vrs]
MUSTAFA

MEHMET YALGIN [Vrs.]
MUSTAFA
NECLA CANIKI [Vrs))
BURHAN

NESE UZUNCAOGLU [Vrs]
BURHAN

YUSUF BAKAN [Vrs.]
BURHAN

OSMAN BAKAN [Vrs.]
BURHAN

NESRIN BIYIK [Vrs]
BURHAN

AYNUR ASAN [Vrs]

RAIF
GULI
RAIF
GUNNUR TAZICI
RAIF

GULER 0Z [Vrs]
RAIF

HURIYE ALDEMIR [Vrs.]
RAIF

HAMIT OZ [Vrs]

RAIF

YASAR BAKAN [Vrs.]
YUSUF

BASTIK [Vrs.]

[Vrs.)

0.00
233.17

169/41 466.77

23318/46677

233.18

4 169/33
i

1632.23
466.35

YASAR BAKAN
YUSUF

0.00
466.35

169/41
169/43

466.77
698.70

11700/46677
34935/69870

117.00
349.35

L .l

]




